UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /SNN-TTr  Đồng Tháp, ngày        tháng  01 năm 2021

V/v   o   o   t qu            uật

đối với tổ  hứ ,    nhân  ó sai phạm

về tài  hính - ngân sách theo Chỉ thị

số 33/2008/CT-TTg ngày 20/11/2008

 ủa Thủ tướng Chính phủ

Kính g i: S  N i v

Ti p nhận C ng v n số 12 /SNV-TTr ngà  1 /01/2021  ủa S  N i v  về

vi     o   o   t qu            uật đối với tổ  hứ ,    nhân  ó sai phạm về tài  hính

- ngân s  h theo Chỉ thị số 33/2008/CT-TTg  ủa Thủ tướng Chính phủ.

Từ ngà  01/01/2020 đ n 31/12/2020, S  N ng nghi p và Ph t triển n ng

th n  h ng           uật với tổ  hứ ,    nhân  ó sai phạm về tài  hính - ngân sách

theo Chỉ thị số 33/2008/CT-TTg ngà  20/11/2008  ủa Thủ tướng Chính phủ

Kính g i S  N i v  tổng hợp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, TTr.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Thành Ngoan

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-27T16:36:21+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Võ Thành Ngoan<vtngoan@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-28T08:48:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-28T08:48:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-01-28T08:49:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn<snnptnt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!